
\ РАХИЗФАРСЫ р а й о н ы  БЫНЖТТОН 
ХИУЫНАФФЛ;ЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУРА JEMJE СПОРТЫ 
ФАРСТАТЫ У ПРАВ ЛЕНИ

РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ 
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛАНЫХЪАУЫ 
МУНИЦИПАЛОН СКЪОЛАЙЫАГЪОММА 

АХУЫРАДЫ СЫВАЛЛАТТЫ 
7-АМ РАВДАУАНДОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО 

РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.БЕСЛАНА» 
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан ул. Бесланская 30
тел.:(8-867-37) 3-75-57

ПРИКАЗ
16.08.2021т №37

О переводе воспитанников 
в следующие возрастные группы 
в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», постановлением главного 
санитарного врача от 15.05.2013 №26 «Об утверждении СанПин 2.4.1.3049- 
13» Санитарно -эпидемиологические требования к устройству, содержанию 
и организации режима работы дошкольных образовательных организаций», 
приказом Минобрнауки от 8.04.2014 №293 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в 2021/2022 учебном году без изменения условий обучения с 
01.09.2021г:
-во вторую группу обшеразвиваюшей направленности 
воспитанников младшей группы обшеразвиваюшей направленности по 
списку согласно приложению №1;
-в среднюю группу обшеразвиваюшей направленности воспитанников 
второй младшей группы обшеразвиваюшей направленности по списку 
согласно приложению №2;
-в старшую группу обшеразвиваюшей направленности воспитанников 
средней группы обшеразвивающей направленности по списку согласно 
приложению №3;
2. Делопроизводителю Сосрановой З.В. в срок до 29.08.2021;
-ознакомить с настояшим приказом воспитателей Соскиеву Ф.Т., Алибутаеву
3. Б., Хугаеву Н.Р., Дулаеву М.А.,Джиоеву О.М.,Торчинову А.М., Зангиеву



А.Б., Кайтукову В.Г., родителей (законных представителей) воспитанников, 
указанных в приложениях №1-3;
-привести личные дела воспитанников, указанных в приложениях №1-3, в 
соответствии с настоящим приказом.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующ

С приказом ознакомлены:

М.Н.Созанова

Сосранова З.В



приложение № 1

к приказу МБДОУ «Детский сад №7»
от 16.08.2021т №37

Списочный состав
воспитанников младшей группы общеразвивающей направленности, 
переведенных во вторую группу общеразвивающей направленности,

на 2021/2022 учебный год

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) воспитанника

1 Гагиева Руслана Аслановна
2 Галаов Тамерлан Сосланбекович
3 Джусоева София Дмитриевна
4 Дудаева Элина Николозовна
5 Дудаев Руслан Давидович
6 Кабисов Арсений Звиадович
7 Кайтуков Сармат Богданович
8 Козаева Елизавета Рутеновна
9 Канукова Аделина Ацамазовна
10 Кастуев Константин Витальевич
11 Чынар Арьяна Шехмузовна
12 Музаев Давид Таймуразович
13 Малдзигов Хетаг Рустамович
14 Маргиева Виктория Сослановна •
15 Хубашвили Гиорги Бесикович
16 Хубашвили Мариам Бесиковна
17 Савкуев Тимур Маратович
18 Тедеев Тигран Вазгенович
19 Мисикова Аманда Таймуразовна
20

Ж

Кайтуков Герман Азаматович



Приложение №2 
к приказу МБДОУ «Детский сад №7»

от 16.08.2021т №37

Списочный состав
воспитанников второй группы общеразвивающей направленности, 
переведенных в среднюю группу общеразвивающей направленности,

на 2021/2022 учебный год

№ Фамилия, имя, отчество(при наличии) воспитанника
1 Абиева Элана Ролановна
2 Адзиев Артур Оганнесович
3 Бадоев Тимур Казбекович
4 Газданова Амага Олеговна
5 Гиголаева Анна Руслановна
6 Дудаев Владислав Давидович
7 Джиоев Тамерлан Автондилович
8 Дзасохова Алана Олеговна
9 Каргиева Самира Сослановна
10 Карсанов Алихан Асланбекович
11 Мисиков Сармат Тимурович
12 Макиева Орнелла Акакиевна
13 Нарикаев Ирбег Георгиевич
14 Рамонова Ева Ацамазовна ^
15 Сланова Елизавета Гивиевна
16 Тетов Темиркан Тимурович
17 Таутиев Сослан Станиславович
18 Торчинова Дана Черменовна
19 Фидарова Мадина Маирбековна
20 Фидаров Хетаг Маирбекович
21 Хамицев Батраз Маратович.
22 Хатаев Еерман Артурович
23 Хатаева Мадина Маратовна
24 Хасигов Хазби Г еоргиевич
25 Цирихова Аниса Заурбековна
26 Туганов Таирбек Тимурович



от 16.08.2021т №37

Списочный состав
воспитанников средней группы общеразвивающей направленности, 
переведенных в старщую группу общеразвивающей направленности,

на 2021/2022 учебный год

№ Фамилия, имя, отчество(при наличии) воспитанника
1 Айляров Давид Аланович
2 Битаева Маргарита Алексеевна
3 Бадоев Георгий Шамилевич
4 Гудиев Сослан Георгиевич
5 Гиголаев Арсфад Русланович
6 Гецаева Амалия Аслановна
7 Гудиев Георгий Русланович
8 Джиоев Г еоргий Вепхиевич
9 Дзуцев Тимур Асланович
10 Дудаев Сослан Андреевич
11 Дзуцева Залина Сослановна
12 Зубакин Астемир Артурович
13 Козырев Г еоргий Олегович
14 Кулаков Константин Русланович
15 Кастуева Камилла Казбековна
16 Казиев Хетаг Робертович
17 Кануков Константин Денисович
18 Кусова Варвара Константиновна
19 Кулова Диана Валерьевна
20 Кесаева Ангелина Эльбрусовна
21 Кусов Арсен Аланович
22 Ким Г еоргий Александрович
23 Маргиев Арсен Сосланович
24 Музаев Роберт Бесикович
25 Малдзигов Давид Рустамович



26 Маргиева Амина Артуровна
27 Маргиева Дзерасса Артуровна
28 Маргиева Валерия Вадимовна
29 Нарикаева Анна Манучаровна
30 Нугзарова Амага Сослановна
31 Родионова Мария Маратовна
32 Созаева Элина Олеговна
33 Сокаев Константин Ибрагимович
34 Саламова София Юрьевна
35 Тогузов Мирон Климович
36 Ушакова Амина Эдуардовна
37 Фриева Амина Руслановна
38 Худиева Елизавета Руслановна
39 Хатаева Замира Маратовна
40 Хаев Станислав Сосланович
41 Цкаева Самира Урузмаговна
42 Чеджемов Заур Тамерланович
43 Шейхова София Артуровна


